
                 

                                                                                
   
 
 
Invitasjon til 
 

 ”Et landbrukstilpasset etablererkurs: Bygdekompasset!” 
 
Thor Heyerdahl kom med følgende visdomsord: 
”Det største problemet er ikke de farene du møter underveis, men de mennesker som påstår at 

det ikke kommer til å gå, og som kanskje får deg til å la være å prøve.”  Thor Heyerdahl. 
 

 
Kursomfang og pris 
Kurset er på 20 timer og avvikles enten på dag eller kveldstid etter hva som passer best for 
du/dere. Antall kursdager/kvelder og timer pr. gang, avtales mellom deltagere og kursveileder. 
Deltagerne arbeider med egen idè mellom samlingene. Det bør være minimum 7 deltagere pr. 
kurs. Deltageravgift kr. 1500,- pr. kurs. Dersom to stk. deltar for en bedrift koster det til 
sammen kr. 2500,-. Prisen inkluderer kursmateriell og enkel servering. 
 
 
Når og hvor 
Kursene er tenkt gjennomført i februar til april 2010. Kurstidspunkt og antall samlinger 
avtales mellom kursleder og den enkelte kursgruppe. Prosjekt bygdemobilisering i Nordland,  
Landbrukstjenesten Midtre Hålogaland og kommunene samarbeider om kursgjennomføring i 
Ofoten. 
 

 
 
 
 
 

Kursmål 
Målet er at kurset skal bidra til næringsutvikling og rekruttering til 
landbruket. Kursdeltagerne vil gjennom kurset utvikle næringsidèer 
(nye og gamle) og forhåpentligvis, nærme seg realisering av idè(er) 
gjennom en handlingsplan. Kurset fokuserer på utvikling av 
muligheter på gården og i bygda og er et verktøy for å videreutvikle 
idèer fram mot realisering. 
Eksempler på idèer kan være innenfor rekruttering til landbruket, 
inn på tunet- tjenester, grønt reiseliv, lokalprodusert mat….  
 



Påmelding 
Påmeldingsfristen er 20. januar 2010, enten på telefon, e-post eller pr. post til 
Bygdemobiliseringsprosjektet v/Ellen Schjølberg, Industriveien 1b, 8680 Trofors, 
ellen.schjolberg@bondelaget.no, tlf. 41596490 eller til Landbrukstjenesten Midtre 
Hålogaland v/Roger Jakobsen, roger.jakobsen@lr.no, tlf. 99044033 eller til din kommune. 
 

Lurer du på noe? 
Ta kontakt med: Prosjekt Bygdemobilisering v/Ellen Schjølberg  
   eller Landbrukstjenesten Midtre Hålogaland v/Roger Jakobsen 
   eller Ballangen/Evenes/Tjeldsund/Narvik kommune.  
  
 
 
 
 
 

  
 
 
 
 


